2025 年下半年河北省高等教育自学考试传播与策划（专科）

专业实践课程报名须知

根据河北省教育考试院发布的《关于 2025 年下半年高等教育自学考试实践性

环节考核报名的公告》有关要求，结合我校工作实际，现将 2025 年下半年自考

实践性环节考核工作有关事项通知如下：

一、考生按现行专业考试计划规定取得一门及一门以上理论课程考试合格成

绩后，可报名参加该专业的实践性环节考核。

二、考生在规定时间内（5月 26 日至 30 日，每天 8:00-22:00），登录河北

省教育考试院高等教育自学考试网上信息系统（http://zk.hebeea.edu.cn）进

行网上报考。报考时，考生本人必须准确填写报考信息，慎重选择报考课程，并

认真进行核实，确保报考信息准确无误。报考课程支付成功后，所报课程不予修

改，报考费一律不退，请考生核对好后及时缴费。

三、考生在河北省教育考试院网上报名结束后的两周内（6月 2日至 15 日），

将考核费汇至北京北大方正软件职业技术学院账号，汇款时请注明报考考生姓名

及报考科目。缴费成功后请和北京北大方正软件职业技术学院继续教育学院钱老

师联系，将缴费回执截图发给钱老师（已缴费但未按要求联系老师的考生，视为

自动放弃，报考费用一律不退）。联系电话：18703267698（微信同）。逾期未

缴费的考生视为自动放弃本次实践环节考核。

四、北京北大方正软件职业技术学院收费账户信息如下：

户 名：北京北大方正软件职业技术学院

开户行：北京银行北京大学支行

账 号：0109 0519 5001 2011 1718 033

五、自学考试实践性环节考核收费标准

北京北大方正软件职业技术学院自考办

2025 年 5 月 16 日